



Yeni nesil yatırım uygulaması Foneria ön talep topluyor

Mobil uygulama üzerinden yeni nesil yatırım hizmeti sunan Foneria, fonbulucu platformunda gerçekleşecek kitle fonlama turu öncesi talep toplama sürecini başlattı. 41,6 milyon dolar değerlemeye sahip Gri Finansal Teknolojiler A.Ş. tarafından geliştirilen Foneria, fonbulucu yatırımcılarına özel 28,3 milyon dolar değerlendirme üzerinden yatırım turuna çıkacak. Ön talep toplama süreci tüm yatırımcılara açık olarak devam ediyor.

19.01.2024, İstanbul

Her tasarruf sahibinin yatırım tutarından bağımsız ve eşit şartlarla yararlanabileceği yeni nesil yatırım uygulaması Foneria, fonbulucu platformunda gerçekleştireceği yatırım turu öncesi talep topluyor.

Gelişen teknoloji ve dijitalizasyonun doğru kullanımı ile herkesin en iyi getiriye elde edeceği şekilde bilinçli yatırımcı olabileceği bir model kurma hayali ile başlayan Foneria, iki yıllık bir teknoloji yatırımı neticesinde 2023'ün ikinci çeyreğinde hayata geçti. Sade ve finansal jargondan uzak, perakende tüketicisinin satın alma ve kullanım alışkanlıklarına uygun olarak tasarlanan Foneria, yüksek kaliteli profesyonel yatırım hizmetini herkes için erişilebilir kılıyor. 11 Ocak günü başlayan talep toplama sürecinde 2000 yatırımcıdan şu ana kadar 26 milyon TL'yi aşkın ön talep aldı.

Yatırım turu fonbulucu kitle fonlama yatırımcılarına özel 28,3 milyon dolar ön değerlemeden yapılacak. Türkiye'nin tek invest-tech uygulaması Foneria'ya, yatırım turunda iştirak edip ön talep bildiren yatırımcılar yatırım tutarlarına ilave olarak yüzde 10 bedelsiz pay almaya hak kazanacak.

Ön talep bildirimi <https://fnb.lc/foneria-ontalep> adresinden yapılabilir.

Ön talep videosunu izlemek için: <https://fnb.lc/foneria-ontalep-video>

fonbulucu Platformları Hakkında:

fonbulucu, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)'dan 8 Nisan 2021 tarihinde lisans alarak "paya dayalı kitle fonlaması" alanında ilk kez faaliyete geçen ve Türkiye'de girişimcilik ve yatırımcılık ekosistemini geliştirmek, sermayeyi tabana yaymak amacıyla kurulan bir finans teknolojileri girişimi.

Platforma 2021 yılı itibariyle bugüne kadar 5.300'den fazla girişim finansmana erişmek için başvurdu. Platformda yatırım turuna çıkmaya hak kazanan 107 girişimden 90 tanesi kampanyasını başarıyla sonuçlandırarak toplamda 837 milyon TL'nin üzerinde fon toplandı. Sisteme bugüne kadar 73 binden fazla kişi üye oldu ve dijital girişimcilik yatırımcılığı ile tanıştı.

fonbulucu'nun kurmuş olduğu yenilikçi ve kapsayıcı yatırım ekosisteminin önemli bileşenleri olan "girişim sermayesi yatırım fonu" ve "melek yatırımcı ağı" da hızla gelişmeye devam ediyor. fonbulucu bünyesindeki "Reinves Melek Yatırımcı Ağı", kuruluşunun akabinde yaklaşık 1 yıl içinde 400'ün üzerinde başvuru aldı. Melek yatırımcılık konusunda yaptığı bilgilendirici çalışmalarla ülkemizde girişim yatırımcılığına ilişkin farkındalığın artmasına da önemli destekler sunan fonbulucu, şu an 3 farklı Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'nu da yönetiyor.

Melek yatırımcılar, paya dayalı kitle fonlama platformu ve girişim sermayesi yatırım fonu ile girişimlere desteğini paydaşları ile büyüten fonbulucu, girişimcilik odağında butik çalışmalar yürütecek bir yatırım bankası kurmak hedefiyle de çalışıyor. Fikir aşamasından girişimlerin ölçeklenmesine kadar ihtiyaç duydukları finansman aşamalarında tüm bileşenleri ile girişimlere çözümler sunan fonbulucu, başarılı girişimlerin halka arzına kadar olan finansman ihtiyaçlarını karşılamak için de tüm birimleri ile hizmet veriyor.

fonbulucu, paya dayalı kitle fonlaması alanında hayata geçirdiği yeniliklerin yanı sıra "Borçlanmaya Dayalı Kitle Fonlaması" ile ilgili çalışmalarını da büyük ölçüde tamamlamış durumda. Bu sayede üretim ve teknoloji alanında faaliyet gösteren daha fazla girişim finansmana erişim sağlayabilecek. fonbulucu bu çoklu yapının gücüyle 2023 yılı sonunda 830 milyon TL'den fazla fona ulaştı. Şirket, 2024 sonuna kadar bu rakamı en az iki katına ulaştırmayı hedefliyor.

<https://invest.fonbulucu.com>